附件5

面试考生新冠肺炎疫情防控告知书
为确保国家税务总局江苏省税务局2022年考录公务员面试安全顺利进行，根据江苏省疫情防控要求，现将面试期间新冠肺炎疫情防控有关措施告知如下，请所有考生认真阅读，配合做好各项工作。
一、考生应按照疫情防控要求如实提供本人疫情防控相关信息。面试前，凡是有以下情况的考生，请主动与我单位联系确认（联系方式详见通知附件2）：
（一）确诊病例、疑似病例、无症状感染者、密切接触者或与此类人员有过近距离接触的人员；
（二）“通信行程卡”或“苏康码”为黄色或红色的人员；
（三）入境未满21天的人员；
（四）14天内有国内中高风险地区旅居史的人员；
（五）14天内有中高风险地区及有本土聚集性疫情地区所在县（市、区）（直辖市为街道）旅居史人员；
（六）有发热、咳嗽等症状且尚未排除新冠肺炎疑似症状的人员；
（七）仍处于新冠肺炎病例随访或其他医学观察期内的人员。

二、参加面试考生应提前申领“苏康码”，并分别在6月11日、6月24日18：00前，提供本人当日“苏康码”、“通信行程卡”等疫情防控相关信息截图，打包压缩后发送电子邮件至指定邮箱（见通知附件2），邮件标题和正文均为“用人司局+职位代码+考生姓名防疫相关材料”（例：国家税务总局XX县税务局3001101234567张三防疫相关材料）。
三、面试前14天内没有“中高风险地区及有本土聚集性疫情地区所在县（市、区）（直辖市为街道）”旅居史但“通信行程卡”带“*”号的考生，需自行打印签订《健康承诺书》（见通知附件6）并于面试当日报到时上交工作人员。

四、考生面试当天报到时应全程服从管理，主动配合测量体温。考生需当日体温＜37.3℃,并持本人当日“苏康码”绿码、“通信行程卡”绿卡和面试日前48小时内（以采样时间为准）新冠病毒核酸检测阴性证明方可进入考点。面试当天，考生除身份确认和就餐以外须全程佩戴一次性医用口罩。凡经现场卫生防疫专业人员确认有可疑症状或者异常情况的考生，不再参加当日面试，另行安排。
五、根据疫情防控要求，入围参加体检的考生进入体检医院需提供48小时内（以采样时间为准）新冠病毒核酸检测阴性证明，请做好相关准备。
国家税务总局江苏省税务局

2022年6月10日